
 

Nomefile: Y:\BRESCIANI LORENA\SALVATAGGIO\DETERMINE\A.S. 2018-19\PNSD I miei dieci libri.docx                      
Responsabile del procedimento: DSGA Bruna Cattani 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO 

V ia  A r i n i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  

--------------------------------------  
  037691154  –  e-mai l :  segre te r ia@ icbozzo lo .gov . i t  –  mn ic82300 l@ ist ruz ione . i t  

posta  e le t t r on ica  cer t i f i ca ta  mn ic82300 l@pec . i s t ru z ione . i t  Si to  h t t p : / /www. icbozzo lo .gov. i t  

codice  meccanograf i co  I s t i tu to  Comprens ivo  MNIC82300L  –  cod ice  f i scale  93034830203  

- -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - - - - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - -  

Prot. N.  vedi intestazione                   N.  CIG ZED25F765 6  

 

OGGETTO :  d ete rmina a  cont ra r re  pe r  l a  fo rn i tu ra  d i  LIBRI PER BIBLIOTECA SCOLASTICA (PNSD Azione 

#24  I  miei  di eci  l ibri )  

L’anno  2018 ,  i l  g iorno  27   del  mese d i   NOVEMBRE  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  P ro f. s sa  Elen a Rizzardel l i  ha  adot ta to  la  seguente  d ete rminazione:  

•  Visto  l ’a r t .36  del  D.L.gs .  8  apr i l e  2016 ,  n .50  (Codice dei  con t ra t t i  pubbl i c i  d i  lavor i ,  se rv iz i  e  fo rn i tu re  i l  

quale  d i spone i  cr i t er i  per  l ’a f f idamento  d i  servi z i  e  f orn i tu re  d i  impor to  so t to  sogl ia) ;   

•  Viste  l e  l in ee gu id a n .4 ,  d i  a t tu azion e del  DL.vo  n .50 /2016  approvate  d a  ANAC in  data  01 /03 /2018;  

•  Visto  i l  Regolamento  su l la  ges t ion e amminis t ra t i vo  contab i l e  de l le  i s t i tuzion i  sco las t ich e  n .129  del  

28 /08 /2018 ;  

•  Viste  le  norme che r egolano  l ’a t t iv i tà  nego ziale  d el  Dir igen te  Scolas t i co  approvate  con  del ib era  de l  

Consigl io  d i  I s t i tu to  n .  30  del  21 /03 /2016  ar t .6 -7-8 ;  

•  Vista  l a  no ta  MIUR n .38240  del  22 /12 /2017  Azione #24  del  PNSD  I  mie i  d ieci  l ib r i ;  

•  Visto  i l  p ro gramma annuale  2018;  

•  Considerato  che s i  r ende  necessar io  acqui s ta re  mate r ia l e  di  cu i  a l l ’ogget to ;  

•  Ritenuta  l a  fo rn i tu ra  coeren te  con  i l  p rogramma annuale ;  

•  Atteso  che i l  budge t  a  d i sp osiz ion e ammonta  ad  €  154,65  (esent i  da IVA)  

•   

DETERMINA  

•  di  p roced er e a l l ’ acqui s to  con  a f fido  d i r e t to ,  d al l a  Di t ta  CENTROSCUOLA  d i  Levata  d i  Cu r ta tone MN  

•  di  p roced ere  a l l ’ acqui s to  t rami t e  o rd ine d i re t to  ext ra  MEPA;  

•  di  impegnare  l a  spesa  d i  €  154 ,65  al l ’aggrega to  co n  l ’ iden t i f i cat ivo  P11  (PNSD) del l a  ges t ione in  conto 

co mp eten za  de l  p ro gramma annuale  pe r  l ’ese rci z io  i n  cor so ,  r e l a t i vamente  a l  corr i sp et t i vo  p er  la  fo rn i tu ra  

in  paro l a ;  

•  di  eviden zia re  i l  CIG n   ZED25F7656  re l a t i vo  a l l a  fo rn i tu ra  in  o gge t to  in  tu t t e  le  fas i  del l ’ i s t ru t to r i a ;  

Ai sensi  de l l ’ ar t .  31  D. lgs  n .50 /2016  viene no min ata  Responsabi l e  del  P rocedimento  la  Di r igen te  Scolas t i ca  P rof. ssa  

Elena Rizzard el l i .  Al l a  Di t ta  sa ranno  r i ch ies t i  i  s egu ent i  docu ment i :  

1 .  est remi  iden t i f i cat iv i  IBAN del  Conto  Corren te  Bancar io  o  Postale  ded icato  con  l ’ ind icazione de l la  

forn i tu ra  a l l a  qua le  sono  dedicat i ;  

2 .  gen eral i t à  e  codice  f i sca le  del l a  pe rson a del egata  ad  opera re  su gl i  s t es s i  ed  o gni  modi fi ca  r e l a t i va  

a i  da t i  t r asmessi ;  

3 .  Pat to  in tegr i t à .  

La Di t ta  s i  a ssu me l ’obbl igo  d i  t r acci ab i l i t à  dei  f luss i  f in anziar i  d i  cu i  a l la  Legge 136/2010  e  deve dare  immediata  

co municazione  a l la  s t az ione appal t an te  e  a l la  P re fe t tu ra  d el l a  no t i z ia  del l ’ inad empimento  d el l a  p ropr i a  co nt ropar t e  

agl i  obbl igh i  d i  t r acci ab i l i tà  f in anziar ia .  

Accer ta to  ch e su l l a  b ase  del l ’ a t t i vi tà  i s t ru t to r i a  cura ta  d al  DSGA Sig. r a  B runa Cat t an i  es i s t e  d isponib i l i tà  

f in anz ia r ia ,  s i  as segn a i l  p res ente  provvedimento  a l la  s t essa  co me responsabi le  del le  fas i  del l ’ I s t ru t to r ia  s t essa ,  

per  l a  t emp est iva  e  r egola re  esecu zione e  quale  r esp o nsabi l e  de l la  p rocedura  amminis t ra t i va .  

 

Bozzolo ,  27 /11 /2018  

La DirigenteScolastica 
Prof.ssa Elena Rizzardelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:segreteria@icbozzolo.gov.it
mailto:mnic82300l@istruzione.it
http://www.icbozzolo.gov.it/
Protocollo 0008525/2018 del 28/11/2018


		2018-11-28T16:39:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA RIZZARDELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




